様式第10号.doc
様式第10号.doc

様式例20

様式第10号(第7条関係)

	氏名等変更届出書
年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　　　　様

住所

届出者

	氏名又は名称及び代表者氏名
	印

	下記のとおり開発許可を受けた者の氏名等を変更したので届け出ます。

	変更前
	氏名

	住所

	開発区域に含まれる地域の名称

	変更後
	氏名

	住所

	開発区域に含まれる地域の名称

	変更の理由

	開発許可番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

　備考　1　印鑑登録印(法人にあってはその代表者の登録印)を押してください。
　　　　2　次に掲げる書類を添付してください。
　　　　　(1)　氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)及び住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)の変更の場合にあっては、これらを変更したことを証する書類
　　　　　(2)　開発区域に含まれる地域の名称の変更の場合にあっては、次に掲げる書類
　　　　　　ア　開発区域の土地の登記事項証明書
　　　　　　イ　開発区域の地籍図
　　　　　　ウ　その他市長が必要と認める図書